MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0792/2021 Em 06 de maio de 2021

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 3676/2021 de 12/05/2021 16:35
Documento: Resposta no l à Indicação no 1698/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

f)estinatário Ger. Expediente

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara õ.4unicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1698/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, encaminhámos a
nclusa cópia do ofício expedido pela Coordenadoria Executiva de Administração
Tributária

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosqmente

ALANBhVA
Chefe db Gabinete

a-...; .. z.z,. ~ qod lzÇ' Z'' l
fl na ' 'H

Sr. Alan Silva
Chefe de Gabinte

*'«;.,.,=:uã'Ü::lH=%ÊREml:,EU H:l!"!'.::*:EUl=::;:E«"*' ,

Ao

Institui o código Tributário do Município
de Araraquara

$ 2' A Taxa de Licença de Localização não incide sobre: Íl8edaçãadaaa
c.mDéoaqBlglD=921,Baga.D

$ 1'

comerciantes eventuais e ambulantes;
921,dg.29]8

;.á';,;:l'gm!' l: ll
111 - os conselhos escolares e associações de pais e mestres ligados às escolas

municipais e às escolas estaduaisl e

ao

$ 1 '1
/

$ 2'

S e c neta de G e .o e Finanças - Prefe.atura M
folhadeprocesso.míopes

pal de Araraquara

$ 3' A Taxa de Controle de Fiscalização não incide: (Bsdaçég alaga J291a l:d

1 - sobre as entidades de assistência social sem fins lucrativos com registro: (BsÉlage9
d

a) no Conselho Municipal de Saúdes

b) na Conselho Municipal de Educação; (Bgdgção dad

cl no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Araraquara

d) nos respectivos conselhos municipais de sua área de atuação; (B9daçãa dada Pela
Le! çpEÍlpl00391)ta{ a1:91& dS.2Q]9}

=:&; :::;K"H;'JH'\'::

Õ
««$ü::H©

« l.- l:« :-f

S e creia de G tâ o e Fin a n ç a s -P
folhadeproce:

f e it u
.míope

M uni d e Araraq uara

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H5M6M0V0S8T5Y8Z1
		2021-05-17T17:21:02-0300

		2021-05-17T17:21:02-0300

		2021-05-17T17:21:02-0300